Управление образования

Администрации Североуральского городского округа

ПРИКАЗ

г. Североуральск

25.01.2024 № 23

Об утверждении муниципального задания

МАДОУ № 5 на 2024-2026 годы

На основании Постановления Администрации Североуральского городского

округа от 29 декабря 2017 года № 1447 «О Порядке формирования муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений Североуральского городского округа и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание МАДОУ № 5 на 2024-2026 годы.

2. Отчетность по выполнению муниципального задания предоставлять в

соответствии со сроками, указанными в муниципальном задании.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования                                                                         ИН. Ощепкова

                                          С приказом ознакомлена: ________________НГ. Хвалова